

F A K T Ú R A

27-11-2012

42111430 2012

Dodávateľ : Tibor Varga TSV Papier

Adyho 14
984 01 Lučenec

IČO: 32627211

IČ DPH: SK1020577811

DIČ: 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Rada dokladov: **190**
Číslo dokladu: **125991**

Variabilný symbol : 190125991

Objednávka: 1020120220

Telefón : 047/4331777

Fax : 0474331779

E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie: 4001912755 / 7500

KS: 0008

Príjemca :

IČO:

IČ DPH:

Odberateľ : Ustredny inspektorat Slovenskej obchod.

Prievozska 32
827 99 BRATISLAVA 215

Miesto určenia :

IČO:

IČ DPH:

IČO: 17331927

DIČ:

IČ DPH:

Dátum splatnosti:

12.12.2012

Dátum vyhotovenia dokladu:

21.11.2012

Dátum dodania/prijatia platby:

21.11.2012

Forma úhrady:

Popis dodávky: S07X50182

Spôsob dopravy:

Fakturujeme Vám :

riadok č.	Kat.číslo	Popis dodávky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
--------------	-----------	---------------	----------	----	------------	------------	-------	--------------

Dodací list 150013271

1	20300158	Karisblok bez náplne A4 koženka	13,000	ks	2,6520	34,48	20	41,38
---	----------	---------------------------------	--------	----	--------	-------	----	-------

Dodací list 150012819

2	41200600	Pero čínske AEA0036	60,000	ks	0,4300	25,80	20	30,96
3	30100104	Náplň 4406 modrá	50,000	ks	0,0585	2,93	20	3,52
4	81302700	Vrecia do koša 500 x 600mm /20ks	10,000	ks	0,8606	8,61	20	10,33
5	12102500	Náplň do karisbloku A4 /100list.	50,000	ks	1,2900	64,50	20	77,40
6	20300158	Karisblok bez náplne A4 koženka	7,000	ks	2,6520	18,56	20	22,27
7	80400120	Utierka textilná	30,000	ks	1,4000	42,00	20	50,40
			220,000			196,88		

Celkom k úhrade EUR

236,26

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	196,88	39,38	236,26
		196,88	39,38	236,26

Vystavil : Tamášová Renáta

Prevzal:

Pečiatka, podpis

Spracované systémom Helios Orange

Form ID : 7

Strana: 1 / 1